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Universitetit “Isa Boletini” n& Mitrovicg, shpall kété:

NJOFTIM

Bazuar n€ vendimin e Senatit me nr.prot.2991 dt.21.12.2023 mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi i
dates 10.10.2023 dhe plotesim konkursit te dt.11.10.2023 pér angazhim t& bashk&punétoréve t&€ jashtém
pér ligjérata dhe ushtrime, né bazé t& nevojave t€ njésive akademike t& Universitetit “Isa Boletini” n&

Mitrovicé pér vitin akademik 2023/2024

Fakulteti i Gjeoshkencave

1.

oW

Frashér Brahimaj - mésimdhénés pér 1&ndét: Teknika e shpimit-plasjes n€ miniera, Plasjet
speciale dhe masive, Sigurimi dhe kontrolli i cilésis& né proceset minerare, Teknologjia e
shfrytézimit sipérfaqésor.

Jahir Gashi - mésimdhénés pér 1&ndét: Mikroklima né minieré, Makinat minerare, Transporti
dhe ngritja né minieré, Modelimi numerik né Gjeomekaniké.

Albert Hyseni - asistent pér grup léndésh nga Xehetaria.

Diellza Habibaj - asistent pér 1éndét: Kimia e pérgjithshme, Kimia inorganike, Kimi.

Astrit Shala - asistent pér grup 1&ndésh nga Gjeologjia.

Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore

1.

2.
3.

4.
5.

Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhé&nés pér 1éndét: Matematika I dhe Matematika
II. pér shkak se askush nuk i plotéson kriteret.

Arben Tahiri - asistent pér 1€ndét Fizika, Fizika I dhe II.

Berat Sinani - asistent pér léndét: Bazat ¢ informatikés, Bazat e informatikés, Softueri
aplikativ n& Inxhinieriné mjedisore.

Egzona Osmani - asistent pér grup 1&€ndésh né Inxhinieriné Mjedisore.

Arbnora Durmishaj - asistent pér grup 1&€ndésh né Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore.

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

Arbér Parduzi - asistent pér 1&ndét: Zhvillimi i aplikacioneve mobile, Bazat e shkencave
kompjuterike, Pérpunimi i big data .

2. Anulohet konkursi pér pozitén: mésimdhénés pér 1&ndét: Zhvillimi i aplikacioneve mobile,
Siguria e informacionit, Web programimi, p&r shkak se askush nuk i plotéson kriteret.

Fakulteti Juridik

1. Anulohet konkursi pér pozitén: Nj¢ asistent pér 1éndét: Fillet e s& drejt€s, E drejta
administrative, E drejta kushtetuese, E drejta kushtetuese krahasuese, Procedura
administrative, E drejta e punés, pér shkak t& shkeljes s€ afateve t&€ pércaktuara me Rregulloren
1670 dt. 28.09.2021.

2. Albulena Uka - asistent pér grup l&ndésh nga E drejta ndérkombétare.
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3. Argjent Behrami - asistent pér grup 1éndésh nga E drejta civile.

Fakulteti Ekonomik
1. Aférdita Shabani - mé&simdhénés pér 1éndén: Menaxhimi i resurseve humane.

Fakulteti i Edukimit

1.

2.

3.

10.

Anduena Hajredinaj - mésimdhénés pér 1éndét: Matematika elementare I dhe II.
Metodologji e mé&simit t& matematikés I dhe IL.

Hazir Elshani - mé&simdhé&nés pér 1éndét: Psikologji e personalitetit, Psikologji edukimi,
Puna mé& fémijé t& talentuar, Edukimi shéndetésor dhe mbrojtje e fémijéve.

Kristina Perkolaj - mésimdhénés pér 1éndét: Bazat e edukimit muzikor, Interpretim me
instrumente.

Anulohet konkursi pér pozitén: mé&simdhénés pér 1éndét: Gjuhé shqipe I1I (Sintaksa) me
metodologji, Metodologji € gjuhés shqipe, pér shkak se askush nuk i plot&son kriteret.
Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mé&simdhénés pér léndén: TIK né arsimin Fillor, pér
shkak se nuk ka pasur kandidaté t& interesuar.

Leonora Brugaj - asistent pér 1&ndét: Metodologji e leximit letrar, Teori e Letérsisé né
arsimin fillor, Etnologji dhe letérsi popullore, Letérsi pér fémijé, Histori e letérsisé
kombétare.

Anulohet konkursi pér pozitén: Nj€ asistent pér 1&ndét: Bazat e edukimit muzikor, Bazat
e arsimit muzikor, Interpretim me instrumente, pér shkak se nuk ka pasur kandidaté t&
interesuar.

Blerté Kaciu - asistent pér 1&ndét: Edukim fizik me metodologji, Edukimi fizik né&
edukimin parashkollor.

Anulohet konkursi pér pozitén: Nj€ asistent pér 1&ndét: Gjuhé& shqipe III (Sintaksa) me
metodologji, Metodologji e gjuhés shqipe, pér shkak se nuk ka pasur kandidaté t&
interesuar.

Anulohet konkursi pér pozitén: Nj&€ asistent pér 1&ndén: TIK né arsimin Fillor, pér shkak
t€ shkeljes se procedures administrative dhe afateve t& pé&rcaktuara me Rregulloren 1670
dt. 28.09.2021.

Fakultetit i Gjeoshkencave dhe Fakulteti i Tenologjisé Ushqimore

I. Bujar Rushiti - mésimdhénés pér 1&ndét: Gjuhé angleze T dhe 11

Fakultetit i Gjeoshkencave dhe Fakulteti i Tenologjisé¢ Ushqimore, Fakulteti Ekonomik
dhe Fakulteti i Edukimit

L.

Eréza Rushiti - asistent pér 1&ndét Gjuhé angleze I dhe 1L

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur mund t& kontestojné kété njoftim né Gjykatén kompetente, né
afat prej 15 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij vendimi.
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